
 

 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
I.1) Denominazione e indirizzi: GRUPPO VERITAS SPA - Santa Croce, 489 – Venezia 30135 Italy 
– ITH35 - Email beni.servizi@gruppoveritas.it. Indirizzo internet principale: (URL) www.gruppoveritas.it  

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Organismo di diritto pubblico. I.5) Principali settori di 

attività: Ambiente. 

SEZIONE II: OGGETTO  
II.1) Entità dell’appalto 
II.1.1) Denominazione: BS 331-18/DB Servizio di pulizia e messa in sicurezza aree degradate nel 
territorio servito da Veritas S.p.A. CIG  7757614995 II.1.2) Codice CPV principale: 90610000. II.1.3) 
Tipo di appalto: Servizi. II.1.4) Breve descrizione: Servizio di pulizia e messa in sicurezza aree 
degradate nel territorio servito da Veritas S.p.A. II.1.6) Questo appalto è suddiviso in lotti: no. 1.7) 
Valore totale dell’appalto: EUR 722.970,00 IVA esclusa. II.2.3) Codice NUTS: ITH35. II.2.4) 
Descrizione dell’appalto: Servizio di pulizia e messa in sicurezza aree degradate nel territorio servito 
da Veritas S.p.A. II.2.5) Criteri di aggiudicazione: Il prezzo II.2.11) Opzioni: no. II.2.13) L’appalto è 
connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell’Unione europea: no. 

SEZIONE IV: PROCEDURA  
IV.1.1) Tipo di procedura: procedura aperta. IV.1.8) L’appalto è disciplinato dall’accordo sugli appalti 
pubblici: si.  

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
Un contratto d’appalto è stato aggiudicato: si V.2.1) Data conclusione del contratto d’appalto: 
20/06/2019. V.2.2) Numero di offerte pervenute: 1. L’appalto è stato aggiudicato ad un 
raggruppamento di operatori economici: no. Nome e indirizzo del contraente: C.S.U. G. Zorzetto 
Soc. Coop. Sociale – Venezia – Italia – ITH35. Il contraente è una PMI: no. Valore totale del contratto 
d’appalto: 722.970,00 Euro. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI  
VI.4.1) Denominazione ufficiale: TAR Veneto. Venezia Italia. VI.5) Data di spedizione del presente 
avviso: 01/08/2019 

 

 
DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Avv. Marco Artuso 
 

 

 

 
Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. 

del 7 marzo 2005 n.82 e ss. mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

mailto:beni.servizi@gruppoveritas.it
http://www.gruppoveritas.it/

		2019-08-06T16:46:31+0200
	MARCO ARTUSO




